

Comune di CONCA DEI MARINI

Provincia di SALERNO

Oggetto: ***LAVORI DI RIFACIMENTO MACERE IN PIETrame
CALCAREO***

Committente: ***COCCIA ROSANNA, nata in C/mare di Stabia (Na) il 15/09/1976***

Computo Metrico Estimativo

10/12/2009

Computo metrico estimativo
LAVORI DI RIFACIMENTO MACERE IN PIETREME CALCAREO

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
1	U.09.10.70. a	Computo Scavo a sezione aperta o di sbancamento in terre di qualsiasi natura e compattezza, con esclusione di quelle rocciose tufacee e argillose, all'esterno di edifici, fino ad una profondità di 1,50 m Scavo a sezione aperta o di sbancamento in terre di qualsiasi natura macera G macera H		14,00 11,00	1,00 1,00	2,50 2,50	35,000 27,500		
2	U.09.10.80. a	Scavo a sezione obbligata, in terre di qualsiasi natura e compattezza, con esclusione di quelle rocciose tufacee e argillose, compresa l'estrazione a bordo scavo ed escluso dal prezzo l'allontanamento del materiale dal bordo dello scavo: Scavo a sezione obbligata, in terre di qualsiasi natura e compattezza, con esclusione di quelle rocciose tufacee e argillose, compresa l'estrazione a bordo scavo ed escluso dal prezzo l'allontanamento del materiale dal bordo dello scavo: per profondità fino a 2 m fondazioni macera G fondazioni macera H		14,00 11,00	0,90 0,90	0,60 0,60	7,560 5,940		
3	U.09.20.10. d	Muratura per opere di sistemazione montana: Muratura per opere di sistemazione montana: con pietra e malta cementizia dosata a 350 kg costituiti con elementi di pietra di volume non inferiore a 0,1 m² con materiale proveniente da cava, lavorato e posto in opera compresi gli oneri della fornitura del materiale fondazione macera G fondazione macera H macera G macera H scaletta A scaletta B scaletta C scaletta C scaletta D scaletta E scaletta I scaletta G scaletta L scaletta M scaletta N	2,000	14,00 11,00 14,00 11,00 8,00 9,00 7,00 6,00 6,50 7,00 1,50 5,00 8,00 1,50 9,00	0,90 0,90 0,50 0,50 0,40 0,45 0,45 0,45 0,40 0,40 0,30 0,35 0,40 0,30 0,45	0,60 0,60 2,50 2,50 1,50 2,25 2,25 2,60 1,75 1,75 0,50 1,25 2,00 0,50 2,25	7,560 5,940 17,500 13,750 4,800 9,113 7,088 14,040 4,550 4,900 0,225 2,188 6,400 0,225 9,113		
4	U.09.10.12 0.a	Reinterro di cavo eseguito a mano con materiale al bordo comprendente costipamento della terra e irrorazione di acqua con esclusione degli oneri di avvicinamento del materiale a bordo cavo Reinterro di cavo eseguito a mano con materiale al bordo							
A riportare € 30 671,64									

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
Riporto € 30 671,64									
5	N.P.1	macera G		14,00	0,50	2,50	17,500		
		macera H		11,00	0,50	2,50	13,750		
		Sommano				m³	31,250	€ 19,94	€ 623,13
6	N.P.2	Trasporto dei materiali, (attraverso irta scalinata in pietrame per una distanza di circa ml.350) per la realizzazione delle macere di contenimento (pietrame calcareo, cemento, sabbia, breccie,) con asini da trasporto							
		voce 3				107,39	107,390		
		pietrame esistente sul posto da riutilizzare				-25,00	-25,000		
		Sommano				m³	82,390	€ 130,00	€ 10 710,70
		Spese generali							
		Spese tecniche 12%					0,120		
		Sommano				%	0,120	€ 42 005,47	€ 5 040,66
		Computo							
		Sommano € 47 046,13							
		IMPORTO DEI LAVORI							
		Totale € 47 046,13							
Totale € 47 046,13									
10/12/2009									
Il Progettista GEOM. AVITABILE ANTONIO									
Il Committente COCCIA ROSANNA									
Coccia Rosanna									
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA - STAPA - COPICA - PSR 2007 - 2013 47.046,13 # Si approva per l'importo ridotto di Euro Salerno li 12/01/2010 IL TECNICO/ITERUTTORE									